SLOVENSKY ZVAZ ZAHRADKAROV
RADOSOVCE

RADOSOVCE, 7. 4. 1996



Vazeni priatelia vina, mili vinohradnici
Vitajte v Radogovciach, ktoré pre Vas opat pripravili
prehliadku novych i archivnych vin nasej i okolitych
oblasti.

Tradiéne na Velku noc si moéZete ochutnat vysledky ce-
loroénej prace vinohradnikov minulého, dost neprajného
roku, ako aj starsich roénikov.

opat sa stretdvame s priatelmi a vyznavaémi poharika

&i uz zlatistého moku, alebo rubinovej frankovky.

Nové i archivne vina si poznaéené nasSou oblastou,
tvrdsie so zvySenym obsahom kyseliniek, ale aj vybornym
buketom.

Dvihnime teda éasu vina na dobrui naladu, veselu mysel,

sladké opojenie a dalsie uspechy vinohradnictva.

Vybor ZO SZZ RadosSovce



Hodnotenie vin bolo vykonané 31.3.1996 v KD RadosSovce za ucasti

33 degustatorov.

SUBKOMISIA: Kubik Jozef - vedici vystavy vin

Ing.Gre¢ Viktor
Bartal Rudolf
Rajcak Felix
Rajcak Jozef
Vach Frantisek

Vysvetlenie znaciek:

- vina oznadené NED su nedosladzané

- vina oznacéené S boli hodnotené komisiami a postipené
na potvrdenie hodnotenia subkomisii

Ceny vzorkov vystavovanjch vin:

Vino hodnotené: do 17.9 véitane
18-18.4 véitane

18.5-18.9 véitane

nad 19.0 véitane

Cena bloc¢kov 1,- Sk

Vystavny vybor dakuje vsSetkym vystavovatelom za dodané vzorky vin
na vystavu, ako i vSetkym, ktori sa zucastnili hodnotenia vin.
Zaroven sa ospravedlnuje za pripadné chyby a omyly v

casti katalogu.

1 blocek
2 bloéky
3 bloéky
5 bloc¢kov

C.vz

.
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Vystavovatel

Cech Jan

Cech Jan

Cech Jan

Horvath Jan
Horvath Jan
Kocian Jozef
Kocian Jozef
Kubik Ladislav
Mikus Pavol
Masaryk Jozef
Ondreikovi¢é Milan
Pavlik Jan
Remenar Ivan
Remenar Ivan
Rybecky Ferdinand
Rybecky Ferdinand
Skojec Ludovit
Skojec Ludovit

Frtal Jan
Hajossy Miroslav
Horny Milan
Hrabovsky Jozef
Klimes Jozef
Komarek Dusan
Komarek Dusan
Komarek Frantisek
Kr¢é Pavol 200
Kuba Milan

Kuba Pavol

Kuba Pavol

Kuba Pavol
Kubik Jozef
Kubik Jozef
Kudlacé Pavol
Kudlac PAvol
Labas Jaroslav
Labas Ferdinand
Labas Ferdinand
Lanza Vladimir
Lukac¢ Blazej
Markovié Stefan
Markovié Stefan

ODRODA, ROK

SMRDAKY

Palava
RV
Tramin
MT+VZ
ZB IA
MOPR
ANDREA

ZB IA 1994
ZB IA
MOPR

BB + MOPR
PALAVA
Vavrinec

KOVALOV

VAV + FRANK
BB + MT
Tramin 1991
BB + SOV.1991
BB + VZ

BB + VZ

SILV.Zel.

MT 1989
TRAMIN 1993

RV
ANDREA+FRANK.
FRANK.+VAVRINEC
SIEGER
FRANKOVEKA

ZB IA
FRANKOVEA
FRANKOVKA
FRANKOVKA 1991

Body

18.7+
18.8+
18.7+
18.5+
18.5+
18.7+
18.7+
18.5+
18.7+
18.6+
18.6+
18.8+
18.6+
18.4

18.54
18.6+
18.6+
18.4

18.6+
18.3

18.8+
18.6+
18.6+
19.2+
18.5+
1R D
18.4

18.7+
18.6+
8. 5%
18.7+
18.8+5
19.2+4
18.6%+
18.6+
18.7+
18.6+
18.4

18.4

18.2

18.9+
1.8 .9+




82.
84.
85.
86.

87.
88.

Markovi¢ Tomas
Mastrla Alojz
Michalek Marian
Moravek Stefan
Orsagh Frantisek
Pavlik Alojz
Pavelka Jozef
Pavelka Jozef
Pavelka Pavol
Pavelka Robert
Pavelka Robert
Pavelka Stanislav
Repa Otto

Repa Otto

Repa Otto

Repa Otto

Vach Frantisek 204
vach Frantisek 204
Vach Frantisek 204
Vach Frantisek 204
Vach Frantisek 204
Vach Frantisek 204
Vach Jozef

Vach Jozef
Vizvary Jan
Vizvary Jan
Vizvary Stefan

Cernek Ivan
Cernek Ivan
Cernek Jan
Cernek Jan
Chocholacek Richard
Kotvan Imrich
Kotvan Imrich
Liska Pavol
Liska Pavol
Tokos Jozef
Vlcéej Jan

Fischer Martin
Formanek Frantisek
Horvath Bohumil
Horvath Jozef
Gavlik Frantisek
Gavlik Frantisek
Gavlik Frantisek

FRANKOVEKA 1992

BB + VZ

MT + VZ
BB + RR

VZ + BB
BB 1994
SEMILLON

BB 1993

CHROPOV

veé + V2

MOPR + MT
BLEVIER + MT
FRANK+VAVRIN
MT + VZ 1

ZB

MT

ZWEIGELTR+VAVRIN

MT + VCS
RV
ZB

MOKRY HAJ

FRANKOVKA
MOPR
FRANKOVKA 1993
ANDREA 1994

BB

MOPR 1990

RR 1993

18.7+
18.5+
18.3
18.3
18.4
18 T4
1851
18.7+
18.4
187+
18.8+
18.5+
18.6+
18.7+
18.8+
18.8+
18.8+S5
18.9+
19.0+S
18.6+
18.8+
18.6+
18 6+
19,245
178 B
nebodované
18.3

18.6+
18.4

18.6+
18.8+
18.5+
18.4

18.7+
18.7+
18.6+
18.5+
18.2

18.7+
18.6+
18.5+
18.8+
18.4

18 .7+
18s 94

101.
102.
103.
104.
105.
106.
5 807 (%
108.
109.
110.
311,
3312.
15
114.

ko

11l6.
117.
118.
¢SS iy
120.
123
2.
123.
124.
125.
126.
L2l
128.
128,
130
L3,
T s
dezie
134.
35
136.

Gavlik Frantisek
Ivanek Milan
Ivanek Peter
Ivanek Peter
Ivanek Peter
Kolinek Florian
Kuchari¢ Jaroslav
Kucharié¢ Jroslav
Kucharic¢ Jaroslav
Skojec Marian
Veselsky Pavol
Zelenka Stefan

Blaha Alojz
Druzek Stanislav
Duchoslav Jozef
Duchoslav Peter
Flajzik Jan
Flajzik Jan
Flajzik Jozef
Hrubsa Vladimir
Hrubsa Vladimir
Hurban Jan
Hurban Jan
Ivanek Jan
Ivanek Peter
Janovic Jozef
Janovi¢ Jozef
Kliment Jozef
Koclan Jan
Kosik Peter
Kosik Peter
Kosik Peter
Mikula Felix
Mikula Vladimir
Milota Miroslav
Milota Miroslav
Milota Pavol
Milota S.
Polakova Maria
Petrov Lubomir
Prokes Jan
Simek Frantisek
Simek Frantisek
Stefka Jan
Stepanovsky Jan
Vasica Tomas
Zajicek Elemir
Zurek Jozef

RR 1989

RV + MT
FRANKOVKA 19294
BB nesl. 1994
BB + PALAVA

MT

BB

FRANKOVEA

MT + MOPR
FRANK+CABER+SAUVIG
VAVRIN. + FRANK.
FRANKOVEA

VIESKA

VAVRIN+ZWEIGEL
VAVRIN+ZWEIGEL
VZ 1993

MT

N 4+

MT + V2
TRAMIN 1994
ANDREA 1994
ANDREA

ZB
FRANKOVEA
ZB 1994

ZB

RV + MT
F+V

e

ZB

ANDREA 1994
BS 1994

VZ + MT

vz

VAV 4+ FRANK.
KLARET
VAVRINEC

VCS

VCs

ZB

MT
FRANK-Pavlovicka
VZ + BB 1994
MT 1994

VZ 1994

O
< 64
<5+
67t
ot
JE

.6+
A e
585
-+
oo




137.
138.
139
140.
141.
142.
143.
1l44.
145.
146.

147.

148.
149.
150.

151

1524
153.
154.

155.
156.
157.
158.

Bartal Rudolf
Bartal Rudolf
Bojanovsky Jan
Bojanovsky Pavol
Flajzik Stefan
Rajcak Stanislav
Valla Jozef
Vasecka Jozef
Vasecka Jozef
Vasecka Ernest

Hasik Jozef

BlaZek Ladislav
Valasek Miroslav
Valasek Miroslav

Pavlik Jan
Bernolakova 44
Turkovic Pavol
Turkovié Pavol
Vanek Stanislav
Clementisova 10

BaldZik Lubomir
Kubik Peter
Kubik Peter
Kubina- Jozef

PRIETRIKA

MT

TRAMIN

MT

RV

20

RV
FRANK+PoRTUGAL
RV

FRANKOVKA
ANDREA+ZWEIGEL

VRADISTE

RV

SOBOTISTE

zC
MT 1994
MT

SKALICA

FRANKOVKA 93
RV
FRANKOVEKA

FRANKOVKA

DUBOVCE

MT
I0
VAVRIN+ANDREA
MT

18.
18.
18,
18.
18.
19.
18.

185

18.

18.

18

18.

18.

18.
12588

18

‘18.

4
8+
2]
T+
4
0+s
54

«9+5
.6+
.6+

5+

S

6+

-8+

6+

T

5+
<8+
5+

P S

159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
1180
172.
173.
174.
1715,
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

184.
185.
186.
187.
188.

189.
190.
191
192.
93,
194.
195.
196.
197
198.

POPUDINSKE MOCIDLANY

Holoska Tomas ZB
Holoska Tomas BM + FRANK
Holla Rozalia Ze

Holla Rozdlia ZB

Hutta Jozef z¢

Hutta Jozef RV + TRAMIN
Ing.Horvath FRANKOVKA
Gergel Jozef ZB

Gergel Miroslav VZ + MT
Jurdcek Jan BB
Jurkovié Jozef BB

Kutal Jozef ZB
Sprusansky PEter ZB
Sprusansky Sil.70 ZB
Sprusansky Marian BM 1994

Sprusansky Pavol TRAMIN nesl.
Sprusansky Peter 172 TRAMIN nesl.94
Sprusansky Marian 141 MT 1993

Sopuskova Jana
Sopusek Marian
Trnka Alojz
Trnka Alojz
TokoS Ernest
Tokos Stefan
Zimka Milan

Krizanek Jozef
Masaryk Izidor
Toko$ Ferdinand

Gucek Vladimir 1478

Knotek Lubomir
Gbely 252

Flamik Jan Chropowv

Kudlac¢ Stefan
Kudlaé Stefan
Kudlaé Stefan
Kliment Pavol
Kliment Pavol
Liska Alojz

Liska Alojz

Puskar Milan
Pukancéik Jan

TB + TR 1994
BB 1994

RV + VZ

MT 1994

RADINOV

SILVAN
BAKUS
FRANKOVKA
MOPR

vz

KOVALOVEC

MT + VCS
ANDREA+FRANK
BB + SANVIGNON
MOPR

MT + VCs
ANDREA + FRANK
VAVRINEC 1994
SANVIGNON + V2
BB + MT

ZB

L83

18.9+
18.7+

18.8+

18.7+
18.6+

18.6+
18.5+

18.8+
18.7+
18.2

18.7+

18.8+




199.
200.
201.

202.

203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
Al
214.
21575
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224 .
225.
226,
227
228.
229,
230.
231,
232
233.
234.
235.
236.
237.
238
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.

Puskar Milan
Sebesta Viliam
Fric Jan

Bednar Viliam
Piestany

Cafal Rudolf
Cafal Rudolf
cafal Rudolf
cafal Rudolf
Cafal Rudolf
Cafal Rudolf
cafal Rudolf
cafal Stefan
Duban Ivan
Duban Jozef
Flajzik Eduard
Flajzik Jozef 307
Frtal Miroslav
Frtal Miroslav
Fila Miroslav
Fila Miroslav
Fila Stefan
Fila Stefan
Fila Stefan
Ing.Grec Viktor
Ing.Gre¢ Viktor
Ing.Grec¢ Viktor
Ing.Grec Viktor
Ing.Grec Viktor
Ing.Grec¢ Viktor
Ing.Grec¢ Viktor
Ing.Grec¢ Viktor
Ing.Grec¢ Viktor
Hojsik Jan
Hojsik Jan
Hojsik Jan
Hojsik Jan
Hojsik Jan
Hojsik Jan
Chocholac¢kova Alena
Chudik Alojz
Chudik Marian
Ivanek Alojz
Ivanek Alojz
Kliment Felix
Kubina Ferdinand
Kubisa Stanislav
Kucera Felix
Kucera Felix
Kucera Felix
Ku¢era Felix
Kucera Felix

ZB

ZB

RADOSOVCE

F+V

BS

RR + RV
TRAMIN

RR

MT 1994
SANVIGNON 94
VAVR.+ZWEIGEL
ANDREA

RV

SANVIGNON

zc

MOPR

ZWEIGEL 94
BB 94

MT+BB

FRANK + ANDREA
BB

RV 1990
FRANK + LAMPAR
SANVIG.1994
BB 1994

vZ 1993
SANVIG. 1993
TRAMIN 1992
SANVIG.1992
SANVIG.1991
ANDREA 1993
ANDREA 1991
ZB

BB 1991
TRAMIN 1991
BB 1990
ZWEIGEL 1994
ANDREA 1994
ANDREA

BS + BB

VAVR + ANDREA
TRAMIN + BB
KLARET

VAVR + ANDREA
PALAVA

PALAVA 1991
FRANKOVKA 1993

18.6+
18.6+
18.3

18.6+
187+
18.5+
18.7+
18.9+5
18.7%
19.0+S
18.6+
18.7+
18.7+
18.6+
18.5+
18.6+
18.3
18.7+
18.4
18.4
18.5+
18.8+
18.5+
18.7+
19.0+8
19.0+S
LB+
19.2+
18.7+
18.84+
19.0+
19, 0%
18.5+
18.8+
19.1+
19.0+
1B 6+
18.7+
18.8+
18,94
18.7+
18.9+
18.5+
18.6+
18.5+
18.3
18.7+
18.7%
18.6%
18.6+
19 .0+

250.
251 <
252.
253.
254.
255 .
256.
257
258.
259.
260.
261 .
262.
263.
264.
265.
266 .
267.
268.
269.
270.
271
272.
273
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
250.
2913
292.
2833
294 .
2954
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.

305.
306.
307.
308.

Kucera Jan
Kucera Jan
Kudla¢c Emil 206
Kudlac¢ Emil 206
Kudlac Emil 206
Kudlac Emil 206
Kudlac¢ Emil 202
Kudlac¢ Florian
Kudlac¢ Florian
Kudlac Klement
Kudlaé Stefan ml.
Kudlaé Stefan ml.
Linet Miroslav
Madak Jozef
Madak Jozef
Mgr.Mackulak M.
Mikula Ernest
Mikula Ernest
Mikula Pavol
Mikula Paveol
Mikula Vladimir
Mikus Frantisek
Mikus Frantisek
Ing. Mikus Jozef
Mikus Miroslav
Mikus Pius
Mikus Pius
Mikus Pius
Mikus Stefan
Pavlik Jan
Pavlik Jan
Pobuda Eligius
Poldk Felix
Prokes Felix
Rajéak Emil
Rajéak Emil
Rajcak Felix
Rajcéak Felix
Rajéak Felix
Rajcak Felix
Rajcak Felix
RajGak Felix
Rajcak Jozef
Rajcak Jozef
Rajcak Miroslav
Rajcéak Miroslav
Raj¢ak Peter
Rajcak Peter
Rajcak Peter
Sloboda Jan
Stachal Milan
Stachal Milan
Stehlik Anton
Stehlikova Viktéria
Susienka Pavol
Sebesta Anton
Sebesta Felix
Sebesta Jan
Svarc Anton

VZ+BB 1993

ZB

ZB IA

ANDREA

BB + PALAVA 94
ZB

ZB 1994

ZB
ANDREA+ZWEIGEL
ZB

ANDREA 1994
ANDREA

MOPR

FRANK + VAVRIN
ZB

ZB

VAVRIN 1994

RV

VAVRINEC

MT

RV

¢

ANDREA

ANDREA 94

vEés 94
VAVRIN+ANDREA
ze

VAVRINEC

7B
VAVRIN+PORTUGAL
1.0

BB

SANVIGNON

MT 1994
ZWEIGETR 1994
FRANKOVKA 1993
vz
ANDREA+VAVRINEC
ZB

VZ + RV

ves

BB

FRANKOVKA 1991
ANDREA

ZB
VAVRIN+PORTUGAL
ZB

ZB

ZB

ANDREA 94
ANDREA
PORTUGAL+VAVRIN 94
ZB

18.8+
18.5+
18.5¢
18.7+
18.7+
18.3
18.5%
18.5+
18 . 5%
18.4
18.8+
18.7+
1854
18.5+
18.3
18.6+
18.7+
18.5+
18.3
18.9+
18.6+
18.2
18.3
18.6+
18.1
18.2
18.4
18,2
18.5+
18.8+
18.6+
18.5+%
18.5+
18.5+
18.5%
18.5+
18.6+
18.8+
18.7+
18.7+
i8.5+
18.8+
19.0+8
18.5+
18.3
18.6+
18.5+
18.8+
18.9+
18.6+
18,6+
18.7+
18.4
18.1
18.2
12.1+8
18.9+
18,5+
18.5+




309.

Svarc Anton

310. Tokos Milan

331 Tokos Milan

312. Toko$ Milan

313. Toko$ Milan

314. Tokos MIlan

315. Tokos Pavol

316. Tokos Pavol

il 1 Vavra Felix

318. Vavra Felix

319. Vavra Jan 59

3200 Vavra Jan 59

= Vavra Pavol

322, Vavra Pavol

ke (8 Zizka Jozef

324. ZiZka Jozef

325, Zizka Jozef

326. Turan Stefan

DODATKY:

327+ Batromij Jan Skalica

328. Kubik L. Holié

329. Kolstrunk Radek
Zadovice 107

330. Bartomij Erik Skalica

331 Hranek Jozef Skalica

333, PD Radosovce

333 . Ing.Kucera Miroslav
Radosovce

334. Ing.Kucera Miroslav
Radosovce

335. Malik F. Skalica

336. Novak Viliam
Popud .Moc¢idlany

337. Novak Viliam
Popud.Moc¢idlany

338 Mikula Ladislav
Mokry Haj

339 Mesto Skalica
Vinohrady

340. Mesto Skalica

341. Prevadzkaren
MsU Skalica

342. Prevadzkaren

10

MsU sSkalica

BB 1994

MT

vz

BB neslad. 1994
VZ 1993

BB neslad. 1993
MT + SANVIGNON

FRANKOVKA

BB + VZ

FRANK + VAVRINEC
ZB

zZe

ZB

MT + VZ

BB nesl. 1994
TRAMIN nesl.1993
VAVRINEC 1993

ZB

FRANKOVEKA
FRANKOVEA

NEUBURG 1993
BB nesl.
ANDREA
FRANKOVEKA
FRANKOVKA

FRANKOVKA 94
FRANKOVEA

FRANK.PAVLOVICKA
TRAMIN

Zc

VCS + MT
RV

DUNAJ 94

FRANKOVKA

18-

18.
18.

18.

18.

18.

18.
18.

18.

18.

< T+
o

S hF
< Tk
.7+
Mok,
|

« 94
O+
T

5

560 fo
T4
S8+

2+

B

LR

Ty

s 2k
<6+
« T

7+

8+
6+

8+

8+

7+

Tt
il

5+

8+




